Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проект

	От

	№

	[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk77234842]О внесении изменений в   Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2021 - 2026 годы, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23 июля 2021 г. № 2115

В соответствии с разделом 2 Положения об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016 г. № 1854 (в редакции от 11 января 2021 г. № 16),
				ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2021 - 2026 годы, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23 июля 2021 г. № 2115, следующие изменения:
в пункте 3 исключить подпункт 3.6.,
в пункте 8 в таблице исключить строку 7.
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа                                                                В.А. Чихирев

Лужнов 21287